基隆市立碇內國中 110 學年度第 2 學期

期末校務會議暨防疫會議紀錄
一、時間：111 年 1月 11 日 （星期二）上午 10:10

二、地點：視聽教室

三、出（列）席人姓名：詳如簽到單

四、主席:張雁婷校長                                 紀錄：李麗真

五、主席報告:詳如報告資料

六、家長會致詞：無

七、各處室報告：

    教務處報告:

    1.詳見書面資料。

    2.第二次模考成績 30分以上有 5人，比第一次明顯進步。

    學務處報告：

    1.詳見書面資料。

    2.環境教育宣導-主題『被污染的海洋線』。

    3.防疫物資:酒精 130000cc、口罩 4583 片、額溫槍 6 支、熱顯儀 1

台。

    4.施打第三劑疫苗已造冊，如同仁屆時選擇到外面施打亦可，不會衝

突。

    5.依教育處來文辦理:加強宣導防疫措施並放每位學生家庭聯絡本上

      張貼宣導通知單。

總務處報告:。

    1.詳見書面資料。

    2.110 年年所得扣繳資料已傳輸同仁信箱，如有問題請於 1/20 逕洽出

      納組。

    3.九年級畢旅點心綜合包明天將送至導師室，請導師代為轉發。

    輔導室報告:

    1.詳見書面資料。

    2.近期疫情趨於嚴峻，寒假期間所辦活動及座談會有可能改成線上辦

      理的準備。

    人事室報告:

    1.詳見書面資料。

    2.欲出國者同仁請填寫出國請示單。

 教師會報告:無
八、提案討論:

    案由 1.110-2 行事曆提報審核(如附件 1)。

    決議:鼓掌通過。若有需要可再提出調整，期初會議前會將修正後行

         事曆掛網。

案由 2.九年級未參加畢業旅行同學有(kido 餅乾、八寶粥及舒跑)點

       心綜合包 1份?

午餐秘書:仍會提供給未參加同學每人一份，包含導師。

九、臨時動議：無

十、校長裁(指)示:。

    1.本次環境教育宣導影片請連結至校網。

    2.請教學組做說明教學正常化注意事項，提供同仁了解。

十一、散會：上午 11:00。